
1  

 
 

ВЕСТНИК 

Барабашского 

сельского поселения 

 
 

Выпуск 5 

26 февраля 2018 г. 

 

 

 

 
Печатное средство массовой информации для опубликования 

нормативных правовых актов и официальных сообщений 

БАРАБАШСКОГО 

сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

© ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ 

 
26 февраля 2018 г. 

Адрес издания в сети Интернет www.barabash-admin.ru 

http://www.barabash-admin.ru/


2  

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 
 

Постановление № 16 от 22.02.2018 г. О внесении изменений в постановление 

администрации Барабашского сельского поселения от 28.06.2016 № 149 «Об утверждении 

Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Барабашского сельского поселения»……………………………………………3 

 

Приложение № 2. Состав комиссии………………………………………….….4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.02.2018                                     с.Барабаш                                                 № 16 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Барабашского 

сельского поселения от 28.06.2016 № 149 «Об утверждении Положения о 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Барабашского сельского поселения» 

 

 

      Руководствуясь Федеральными законами от 2 марта 2007 года 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов", Законом Приморского края от 

04.06.2007     № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», 

постановлением Губернатора Приморского края от 23.11.2012 № 80-пг «Об 

утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Уставом Барабашского сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации Барабашского сельского поселения (приложение 

N 2). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Барабашского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

    

  Глава администрации 

Барабашского сельского поселения                                                       В.В.Колесников. 

 



4  

Приложение N 2 

к постановлению главы администрации 

Барабашского сельского поселения 

от 22.02.2018  N 16 

 

 

 

Состав комиссии 

 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в администрации Барабашского сельского 

поселения  

 

Председатель Комиссии — глава администрации 

 

Члены комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии: — главный специалист администрации 

 

Секретарь Комиссии —специалист администрации по кадрам и делопроизводству 

 

Представитель Муниципального образовательного учреждения СОШ № 2 с.Барабаш 

 

Представитель Приморского филиала федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Российская академия 

народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской  

Федерации» - директор Научно-образовательного центра национальной 

безопасности и противодействия коррупции 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5  

 

 

 
 

ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ 2018 г. 

 
Бинарное печатное и электронное издание, учрежденное 

городскими и сельскими 

поселениями Приморского края 

26 февраля 2018 г. 

 

 

 

 

 

 

 
Периодичность выпуска 3 раза в неделю. 

Изготовлено ротапринтным способом. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ 

 
26 февраля 2018 г. 

Адрес издания в сети Интернет www.barabash-admin.ru 
 

 

Тираж 30 экз. Цена договорная. 

 
 

http://www.barabash-admin.ru/

